
 
 

2017 年 4 月 

No.17-065b（全）※0 

 

検査結果報告遅延について 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、4 月 27 日（木）～4 月 29 日（土）の期間に第 106 回日本病理学会総会が  

東京都で開催されます。弊社が診断をお願いしております病理学教室、病理診断医の多く

の先生方もこの学会に出席される予定のため、この期間の前後にお預かりした病理組織

検査の報告がゴールデンウィークとも重なり、かなり遅れることが予想されます。 

結果を急がれる検体につきましては、出来る限り対応をさせて頂きますので検体提出時

にその旨を集荷担当者にお伝えて頂くか、依頼書にご記入ください。 

尚、おおよその報告予定日は下記の通りです。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■病理組織検査結果報告予定日 

受付日 報告予定日 

4 月 21 日（金） 4 月 28 日（金） 

4 月 22 日（土） 5 月 2 日（火） 

4 月 24 日（月） 5 月 6 日（土） 

4 月 25 日（火） 5 月 8 日（月） 

4 月 26 日（水） 5 月 9 日（火） 

4 月 27 日（木） 5 月 10 日（水） 

4 月 28 日（金） 5 月 11 日（木） 

以上 


